福建省高等教育学会实验室管理专业委员会
闽高实[2016]4号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于召开福建省高等学校实验室安全管理工作培训会的预通知
各有关高校教务处、实验室与设备管理处：
为进一步加强我省高校实验室安全管理工作，普及实验室安全知识，提高实验室安全管理水平和应对突发事件的能力，根据福建省高等教育学会实验室管理专业委员会2016年度工作计划安排，兹定于2016年6月13日—6月14日召开福建省高等学校实验室安全管理工作培训会。现将有关事项预通知如下：

一、培训内容：
1.高校实验室技术安全管理与防护(具体内容见第二轮通知）

二、参会人员

 1.全省各本科院校实验室安全管理负责人及相关人员。

 2.相关领导和特邀代表。

三、会议日程
	日期
	会议安排

	6月13日（14:30-22:00）
	会议报到

	6月14日（8:30-12:30）
	实验室技术安全管理与防护专题培训

	6月14日下午
	代表离会

四、报到地点：厦​门市​天海花园酒店（地址：厦门市思明区龙虎山路9号）
五、本次培训教育活动将由福建省高等教育学会实验室管理专业委员会提供继续教育培训证明，计入参加培训人员继续教育学时。

六、报名方式：为确保培训会顺利举办，需提前安排住宿，请参会单位和个人务必填写好报名回执，于2016年5月28日前通过电子邮件发送到:xmusyb@xmu.edu.cn

七、会议费用：
1.
会议费用：350元/人，包括培训费、资料费等；
2.
会议期间食宿统一安排，费用自理。

八、联系方式：
福建省高等教育学会实验室管理专业委员会

林诗发： 18960859848
黄玉凤： 15280425641
厦门大学实验室与设备管理办公室 （会务组）
张晶：  0592-2184977  18030018153

逄冬梅：0592-2184922  13799282983
罗剑梁：0592-2184955  13515965013

福建省高等教育学会实验室管理专业委员会

  2016年5月20日
附件：

福建省实验室安全管理工作培训会回执
	学校名称

	学院/部门

	通讯地址

	姓名
	性别
	职务/职称
	手机
	电子邮箱
	是否住宿
	是否单间
	住宿天数

报到地点及交通

厦​门市​天海花园酒店位于厦门市思明区龙虎山路9号，距厦门北站约34公里，距湖滨南长途汽车站约9公里，距枋湖客运中心约16公里，距厦门机场约19公里。

1.厦门北站  厦门北站旅游快线（开行时间08:30- 22:00,票价20元）至曾厝垵站，再步行570米。厦门北站乘950路梧村汽车站下车换乘52路（开行时间6：30-19：00）至科技中学站；厦门北站乘943路到厦大西村站换乘2路（开行时间6：10-23：00）到达科技中学站。
2. 厦门火车站  梧村汽车站乘52路（开行时间6：30-19：00）至科技中学站；火车站南广场站乘b2路（开行时间7：00-21：00）至曾厝垵站，再步行570米；火车站南广场站乘1路至理工学院站换乘2路（开行时间6：10-23：00）到达科技中学站。

3.湖滨南长途汽车站  湖滨南长途汽车站乘坐122路（开行时间6：10-22：40）至思明交警站下车再步行350米。

4.枋湖客运中心  枋湖客运中心站乘坐15路至白鹭洲公园站转87路（开行时间6：00-22：20）至科技中学站；枋湖客运中心站乘坐86路至厦大医院站换乘2路（开行时间6：10-23：00）到达科技中学站。

2